PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL>MA

Fis. n.»

Proc. n.» 131101/2023

Rubrica:

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO n.s

131101/2023. PREGÃO ELETRÔNICO n.^ 044/2023-SRP. FINALIDADE: Registro de Preços.
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preços por Item. OBJETO: Registro de Preço para eventual
contratação de pessoais) jurídica(sj para prestação de serviços de fornecimento de
Alimentação, Lanches, Bufíet, Solenidade, Locação [cadeira, mesa e climatizador) e
Organização de Eventos, de interesse das Secretarias Municipais do Município de
Bacabal/MA. A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através de seu Pregoeiro o Sr.
CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei

Federal n.- 10.520/2002, juntamente com os Membros da Equipe de Apoio, toma público
aos interessados, o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO n.s 044/2023-SRP, conforme abaixo:
POLLY EMPREENDIMENTOS LTDA sob CNP] n.2 44.525.113/0001-86, sediada na Rua
Hildenora Gusmão, n.® 172, CEP 65.430-000, Centro, Vargem Grande/MA, representada por
sua Proprietária a Sra. POLLYANA DE CARVALHO LIMA sob CPF n.® 002.890.373-01 e C. I.

n.® 2.103.928 SSP/PI, e-mail empreendimentospolly@gmaiI.com, telefone (98) 98771-5761,
vencedor dos itens 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13 e 14. Bacabal, Estado do Maranhão, de

31 de janeiro de 2024. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA. Pregoeiro da CPL/PMB.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em,_3i_/_^<2024

Nome:

.PREFEITURA

Rua 15de Novembro 229 -Centro. Bacabal - WA. 65700-000

Telefone (99) 3621-0533
o a